Pelaksanaan Sub Pengembangan Rumah Sakit yang bersumber dari Dana Pendapatan 

Asli Daerah APBD Provinsi Bali Tahun 2025, selama periode bulan Januari s/d 

Desember 2025. 

E. Biaya Yang Diperlukan 

Total anggaran yang dibutuhkan untuk pencapaian keluaran sebesar 

Rp.79.813.259.136,00 (Tujuh puluh sembilan milyar delapan ratus tiga belas juta dua 

ratus lima puluh sembilan ribu seratus tiga puluh enam rupiah), sesuai RAB terlampir. 

Bali, 19 Pebruari 2024